m _pi . ACOUSPTE. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0004006. 18-07-2018 I

b
. Alenistoro del! Fotrasic we, dell “Llpsiversiter o delta Recerca
yﬁ?m Solastica R (:c/z/}zﬁz-(//(e Jeer VA S/ P
"//Wmc V — Ambicle Terwitoriate Sfrer lr Syowineia di Terimo

IL DIRIGENTE

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concemnente la mobilita del personale docente educativo
ed ATA por I'as. 2017:18. sottoscritto il 11°0472017;

VISTO I'Accordo Ponte sottoseritto in data 7 marzo 2018 e certificato in data 28°02.2018 da! Dipartimento
della Funzione Pubblica, concernente la proroga per I'a.s. 2018°19 del Comrato Collettivo nazionale Integrativo
relativo alla mobilita del personale della scuola a.s. 2017.18;

VISTA I'OM. n. 207 de! 9.03:2018 concernente le norme applicative delle disposizioni del contratto sulla
mobilita del personale docente, educativo ed ATA per 'as. 2018°19;

VISTI ¢gli clenchi dei moyimenti relativi ai docenti della scuola secondaria di 11 erado elaborati da! Sistema
informative de! MIUR per 'a.s. 2018, 19 e pubblicali con provvedimento prot. n. 39354 in data 13-07-2018:

VISTA la domanda di mobilita inohrata dal docente Fioreiti Vincenzo (9:11:1958 TE);

VISTA Vistanza di revoca dellu domanda di trasferimento presentata dal predetio docente prot. n. 3021 del
12.06.2018 che. per mero errore, non & stata acquisita al S1DI:

ACCERTATO che i docente Floretti Vincenzo. titolare pressa TEPSO2000N - Liceo Scientifico Curie -
tipo di Posto Normale - Classe di Concorse AU48 - Scienze Motorie ¢ Sportive I grada & stato trasferito presso
TEPCO30005 Polo Liceale Statale Saffo. posto comune, classe di concorso A048 e che, pertanto. il predetto
traslerimento deve essere annullato ¢ 1l docente deve essere restituito alla scuola di attuale titolaritd (Liceo Scientifico
Curie di Giulianova (TE), Posto normale. classe di concarsa A48 - Scienze Motorie ¢ Sportive 11 grado:

VISTE le disponibilita di posti dell’organico di diritto della scuola secondaria di 11 grado. classe di concorso
A048, ai [im del movimento per Pas. 2018719;

VISTA ia Graduatoria prodotta dal 511 dei Docenti che hanno chiesio posti nonmali classe di concorse A48
- Sclenze Motorie Il grado neli”Ambito ABRDOGOOS;

ACCERTATO che la docente Giannatiasio Manuela (24.01.1966 EL) titolare presso TEISOL1001Y - Crocetti
V. Cerulli. tipo di posto Normale — classe di concorso A48 — Scienze Motorie e Sportive I grado ¢ stawa 1'ultima
decente ad essere fraslerita presso TEPSO2000N - Liceo Scientifico Curie di Giulianova con punti 138 ¢ che. pertanto.
anche il predetio trasferimento deve essere annullato ¢ la docente deve essere restituita alla scuola di attuale titolaritd
TEISO1100D Crocetti V. Cerulli di Giulianova (TE):

CONSIDERATA la necessita di emanare. in autotutela i conseguenziali provvedimenti di rettifica dei movimenti
de! personale della Scuola Secondaria di 11 grado per I'Anno Scolastico 20 18/2019;

DISPONE

tivazioni citate in premessa, con decorrenza 01 settembre 2018 { movimenti delta Scuola Secondaria

per o o 113.07.2018, sono rettificati come di seguito indicato.

di 11 grado. gia disposti con provvedimento prot. n. 3954 de

e tvae . faemt L Teez ot oo.oon csatedistuzione n st




td

 Ainistere doll L}j/?’{(%(’(?/l((’, Lol UWic verscles ¢ dell ARrcerca
‘//H///f(m g%ﬁ/ﬁjﬁ}w //? {iy-/'(f secele /ee-ﬂ £ F/A PR
‘//%a(m vV — o Lorilict %U!(YM{((&'KI; /fwc i sniiie di %}f{u;m

i1 trasferimento del docente FIORETTI VINCENZO (9/11°1938 TE) da TEPSO2000N - Liceo Scientifico
M, Curic  di Gicvlianova (1E) Classe di Concorso  A048 - Sciensze Motorie ¢ Sportive 11 erado a
TEPCO3000% Polo Liceale Statale Saffo - Classe di Concorso A048 - Scienze Motorie e Sportive Il grado |
¢ annullato.

1 trasferimento della docente GIANNATTASIO MANUELA ¢27.12.1969 TE) da TEISO1100D - Crocetti V.
Cerulli. fipo di posto Normale - classe di concorso A048 — Scienze Motorie € Sportive Il grado a
TEPSO2B00N — Liceo Scientifico M. Curie  di Giulianova (TE) Classe di Concorso AND48 - Scienze
Motorie e Sportive |1 grado ¢ annullato.

Sulle controversiv riguardanti la mobilita. in relazione agli arti ¢he si ritengono lesivi dei propri diritti, ghi

interessati. ai sensi dell’art. 12 del C.C.N.1. concernente la mobilita del personale della scuola citato in premessa.
possono esperire le procedure previste dagli arte. 135, 136, 137 ¢ 138 del CCNL sottoscriito il 29:1 12007, tenuto conto
delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dellart. 31 della legge 4
novembre 2010, n. 183,

v Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole Secondarie di 11 grado della Provincta  1LORO SEDI

¥ Al Prof. Fioretti Vincenzo c/o Liceo Scientifico M. Curie di Ginbhanova SEDE
v Alla Prof.ssa Giannattasio Manuela c/o LLS. Crocetti - Cerulli Giulianova SEDE
€. p.c.

v Alla Ragioneria dello Stato LORO SEDI

v" All" Ufficie Ruolo SEDE

v Alle O0.8S. deila Scuola LORO SEDI

v' Al sito Web SEDE

IL DIRIGEXTE
Massimiliae®® Nardocei

2rvr R Msmen 0 IR0 Toargea . e

et csa tef@istruzione & = s wans cgarsigee -



